Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8620.400

Angolare di installazione per
zoccolo

Stato: 3/03/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

VX 8620.400 - Angolare di installazione per zoccolo per

sistema zoccolo VX, acciaio inox

Per allestire lo zoccolo con gli elementi a chassis o la guida di fissaggio cavi. Adatto per flange
dello zoccolo alte 100 e 200 mm in acciaio inox.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura

Per altezza flangia dello zoccolo

Nota

Peso/Conf.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

VX 8620.400

Per allestire lo zoccolo con gli elementi a chassis o la guida di
fissaggio cavi. Adatto per flange dello zoccolo alte 100 e 200 mm in
lamiera d'acciaio o acciaio inox.

Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)

2 squadrette di montaggio
2 angolari di montaggio per guide di fissaggio cavi
Materiale di fissaggio

700 mm
200 mm

Per l'allestimento interno su flange per zoccolo in verticale

Nelle flange dello zoccolo ruotate di 90° I'angolare di installazione
non é necessario, poiché il sistema di foratura delle flange dello
zoccolo e utilizzabile direttamente in questa posizione

0,232 kg
2 pz.

0,22 kg
0,232 kg
73182900
EC000721
27189234

VX Angolare di installazione per zoccolo, per flange per zoccolo,
acciaio inox, A: 100/200 mm



