

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**VX 8620.400**

**Angolare di installazione per  
zoccolo**

Stato: 18/12/2025 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# VX 8620.400 - Angolare di installazione per zoccolo per sistema zoccolo VX, acciaio inox

Per allestire lo zoccolo con gli elementi a chassis o la guida di fissaggio cavi. Adatto per flange dello zoccolo alte 100 e 200 mm in acciaio inox.

## Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8620.400
Descrizione prodotto	Per allestire lo zoccolo con gli elementi a chassis o la guida di fissaggio cavi. Adatto per flange dello zoccolo alte 100 e 200 mm in lamiera d'acciaio o acciaio inox.
Materiale	Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Parti incluse nella fornitura	2 squadrette di montaggio 2 angolari di montaggio per guide di fissaggio cavi Materiale di fissaggio
Per altezza flangia dello zoccolo	100 mm 200 mm
Nota	Per l'allestimento interno su flange per zoccolo in verticale Nelle flange dello zoccolo ruotate di 90° l'angolare di installazione non è necessario, poiché il sistema di foratura delle flange dello zoccolo è utilizzabile direttamente in questa posizione
Peso/Conf.	0,232 kg
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.22
Peso lordo	0.232
Codice tariffa doganale	73182900
EAN	4028177927100
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27189234